永信办〔2024〕5号

重庆市永川区信访办公室
关于成立垃圾分类先锋创建领导小组的通知
各科、中心：
为进一步提升生活垃圾分类工作实效，加强组织领导，成立区信访办生活垃圾分类工作领导工作小组，组成人员如下：

组  长：  周俐璐 区信访办党组书记、主任

副组长：  尚东川 区信访办党组成员、二级调研员

谭立冽 区信访办党组成员、副主任

              黄  勇 区信访办副主任

              李回龙 区信访办党组成员、督查专员

              周贤伟 区信访办党组成员、督查专员

成  员：  胡雯雯 综合科负责人

              易正萍 信访稳定科负责人

              樊震伟 办信接访科负责人

              周仲实 群众服务中心主任

领导小组下设办公室，办公室主任由胡雯雯兼任，联系电话：023-49826600。领导小组办公室负责全办生活垃圾分类工作的统筹规划、协调和推进，具体负责制定生活垃圾分类工作实施方案和年度计划、宣传、监督、检查和考核的落实。
特此通知

重庆市永川区信访办公室

                  2024年2月28日

 （此件公开发布）
重庆市永川区信访办公室                                    2024年2月28日印发

—2—
—3—